
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/RN 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2021 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Prefeito Municipal de VILA FLOR, Estado do Rio Grande do Norte, Sra. THUANNE 

KARLA CARVALHO DE SOUZA, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO 

os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, 

Inciso VI; CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo 

referente a TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2021 e diante do resultado apresentado pela 

Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: ADJUDICAR e em ato continuo 

HOMOLOGAR o objeto da aludida Licitação à Empresa GLOBATEC 

INSDÚSTRIAL COMÉRCIO E SERVIÇOS   CNPJ: 70.323.134/0001-29 ao valor 

R$ 267.246,22 (duzentos e sessenta e sete mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte 

e dois centavos), para todos os efeitos previstos em Lei. 

 

 

VILA FLOR-RN, 24 de janeiro de 2022. 

 

 

THUANNE KARLA CARVALHO DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

 


